
Pl. Nr. Name Vorname Kat. UCI-ID JG Nat. LRV Team/Verein Zeit
1 3 HEIGL Philipp ME 100 483 815 60 1993 AUT Wien SU Bikestore cc Team 1.05.57
2 2 ZÖGER Manfred ME 100 068 383 79 1990 AUT Wien Picher Racing Team ''
3 1 VERMEULEN Moran MU 100 350 852 84 1997 AUT Tirol Tirol Cycling Team 1:06:33
4 8 HOFER Andreas ME 100 068 243 36 1991 AUT OÖ Hrinkow Advarics Cycleangteam 1:06:50
5 72 GOLLINGER Karl Heinz BC -- 1983 AUT Stmk BC-Ende 30.11.2018 1:06:04
6 5 HAUER Gerald ME 100 027 726 65 1971 AUT Wien SU Bikestore cc Team 1:07:38
7 10 GEHBAUER Robert ME 100 033 431 47 1987 AUT Ktn RC ARBÖ ASKÖ Klagenfurt 1:07:53
8 14 VOLLMANN Philipp ME 100 157 283 30 1991 AUT NÖ RC Sport Vollmann 1:08:35
9 28 REITER Jakob MU 100 489 037 44 2000 AUT Stmk Junior Cyling Team Graz ARBÖ 1:09:05

10 9 PECHHACKER Jürgen MM I 100 079 447 85 1970 AUT NÖ Radsportunion St. Pölten 1:09:30
11 19 HOLLAND Michael MU 100 488 971 75 2000 AUT NÖ Naturfreunde Wilhelmsburg 1:09:46
12 15 TEUBENBACHER Gerald AM 100 094 186 80 1978 AUT NÖ RC sunpor St. Pölten 1:10:10
13 4 MAIR Thomas AM 100 021 325 66 1971 AUT OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 1:10:36
14 71 BURCAK Tomas ME 100 460 966 06 1994 SVK -- PROefekt team 1:10:51
15 22 DEPPNER Peter MM I 100 027 727 66 1971 AUT Wien SU Bikestore cc Team 1:11:19
16 44 PODHRASKI Niklas AM 100 110 447 45 1993 AUT Stmk FC-Donald Radsport 1:11:28
17 11 OBERMEIER Mario BC -- 1991 AUT NÖ BC-Ende 03/11/2019 1:11:44
18 57 HATZ Lukas MJ 100 501 461 52 2002 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT ''
19 26 OCHSENHOFER Peter ME 100 065 326 29 1987 AUT Wien ARBÖ headstart ON Fahrrad ''
20 24 WIEDNER Dominik AM 100 128 204 51 1990 AUT NÖ RC sunpor St. Pölten 1:12:04
21 68 GAUBITZER Michael ME 100 065 641 53 1983 AUT Wien ARBÖ headstart ON Fahrrad 1:12:33
22 32 MAYER Martin MM I 100 144 988 54 1977 AUT NÖ Rad Club Kreuzer 1:13:58
23 46 WIDHALM Thomas MM II 100 048 427 08 1965 AUT Wien Specialized Mountainbiker.AT 1:14:04
24 58 GLETTLER Markus MSK 100 790 222 44 1979 AUT Stmk RC-TRI-RUN ATUS Weiz 1:14:15
25 51 POLZER David MU 100 558 859 26 2000 AUT Stmk Junior Cyling Team Graz ARBÖ -1
26 18 STEINER Georg MM II 100 489 093 03 1965 AUT Stmk RC steinerfernsehservice -1
27 61 FIGOUTZ Matthias MJ 100 351 353 03 2001 AUT Stmk GIANT Stattegg -1
28 76 BERGER Jürgen BC -- 1986 AUT NÖ BC-Ende 05/12/2018 -1
29 69 MANDLER Hermann BC -- 1956 AUT Stmk BC-Ende 10/11/2019 -1
30 56 CONRADI Caspar MU 100 847 521 16 1998 AUT NÖ Radsportunion St. Pölten -1
31 48 SCHWARZÄUGL Michael MM I 100 598 281 66 1970 AUT Stmk RC steinerfernsehservice -1
32 54 KRASSER Alexander BC -- 1987 AUT Stmk BC-Ende 26/10/2019 -1
33 42 KABAS Maximilian MJ 100 350 369 86 2001 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT -1
34 52 SCHÖCKL Sascha BC -- 1979 AUT Bgld BC-Ende 03/11/2019 -1
35 47 WAGNER Stefan AM 100 350 211 25 1987 AUT Stmk ASVÖ Radl-Eck Cycling -1
36 55 BERGER Gerhard MM I 100 563 207 09 1972 AUT Stmk Bernhard Kohl Racing Team -1
37 31 GRUBER Markus ME 100 734 696 02 1984 AUT NÖ MUDDY TEAM BIKERS -1
38 27 STAMCAR Thomas BC -- 1982 AUT OÖ BC Ende 15/02/2019 -1
39 73 WESTERMAYER Thomas MM I 100 080 429 00 1972 AUT Stmk Team PRO ENERGETIC ARBÖ -1
40 53 HOLLAND Thomas BC -- 1968 AUT NÖ BC-Ende 04/11/2019 -1
41 49 PRIHAL Jonas MJ 100 752 460 15 2002 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT -1
42 60 ESBERGER Thomas MM I 100 350 714 43 1970 AUT NÖ ARBÖ Sparkasse Neunkirchen -1
43 70 PRAMBERGER Patrick MJ 100 350 618 44 2002 AUT Stmk Junior Cyling Team Graz ARBÖ -1
44 41 DORNHOFER Christian MM I 100 823 606 60 1974 AUT Stmk GIANT Stattegg -1
45 59 SCHIEFER Marco AM 100 681 983 57 1993 GER Stmk Cinquantuno Rad Klub -1
46 65 MATEJOWSKY Boris BC -- 1976 AUT NÖ BC Ende 19/01/2019 -1
47 62 KOHLHAUSER Bernd MM II 100 351 402 52 1969 AUT Stmk Radteam Leoben -1
48 50 MARBLER Stefan MJ 100 488 992 96 2002 AUT Stmk Junior Cyling Team Graz ARBÖ -1
49 40 WIEDNER Alfred AM 100 155 125 06 1968 AUT NÖ RC sunpor St. Pölten -1
50 43 KEMMER Gerhard BC -- 1967 AUT Stmk BC-Ende 08/11/2019 -1
51 74 TANTSCHER Dominik BC -- 1991 AUT Stmk BC-Ende 11.11.2019 -2
52 45 REINBACHER Thomas BC -- 1972 AUT Stmk BC-Ende 11/11/2019 -2
53 36 OTTINO Josef MM III 100 350 688 17 1960 AUT Sbg ASVÖ Radclub Leogang -2
54 67 KOTTNIG Gernot BC -- 1990 AUT Stmk BC-Ende 08/11/2019 -2
55 63 RÄDLER Daniel BC -- AUT BC-Ende 20/10/2019 -2
56 64 HASLER Jonas MJ 100 586 940 74 2002 AUT Stmk Junior Cyling Team Graz ARBÖ -2
57 75 CVETKO Patrick BC -- 1987 AUT Stmk BC-Ende 17.11.2018 -2
58 66 MAIER Augustin MM III 100 350 572 95 1961 AUT OÖ RADCLUB PERG -3

Rennleiter: Gregor PAVLIC/LRV Kom./LRV NÖ

2. well welt Kumberg Radcross
Freizeitzentrum Kumberg bei Graz
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Trainingsrennen Männer zgl. LM Steiermark
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2. well welt Kumberg Radcross
Freizeitzentrum Kumberg bei Graz

11/11/20018

Pl. Nr. Name Vorname Kat. UCI-ID JG Nat. LRV Team/Verein
1. 28 REITER Jakob MU 100 489 037 44 2000 AUT Stmk Junior Cyling Team Graz ARBÖ
2. 51 POLZER David MU 100 558 859 26 2000 AUT Stmk Junior Cyling Team Graz ARBÖ

Pl. Nr. Name Vorname Kat. UCI-ID JG Nat. LRV Team/Verein
1. 57 HATZ Lukas MJ 100 501 461 52 2002 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT
2. 61 FIGOUTZ Matthias MJ 100 351 353 03 2001 AUT Stmk GIANT Stattegg
3. 42 KABAS Maximilian MJ 100 350 369 86 2001 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT
4. 49 PRIHAL Jonas MJ 100 752 460 15 2002 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT
5. 70 PRAMBERGER Patrick MJ 100 350 618 44 2002 AUT Stmk Junior Cyling Team Graz ARBÖ
6. 50 MARBLER Stefan MJ 100 488 992 96 2002 AUT Stmk Junior Cyling Team Graz ARBÖ
7. 64 HASLER Jonas MJ 100 586 940 74 2002 AUT Stmk Junior Cyling Team Graz ARBÖ

Pl. Nr. Name Vorname Kat. UCI-ID JG Nat. LRV Team/Verein
1. 18 STEINER Georg MM II 100 489 093 03 1965 AUT Stmk RC steinerfernsehservice
2. 48 SCHWARZÄUGL Michael MM I 100 598 281 66 1970 AUT Stmk RC steinerfernsehservice
3. 55 BERGER Gerhard MM I 100 563 207 09 1972 AUT Stmk Bernhard Kohl Racing Team
4. 73 WESTERMAYER Thomas MM I 100 080 429 00 1972 AUT Stmk Team PRO ENERGETIC ARBÖ
5. 41 DORNHOFER Christian MM I 100 823 606 60 1974 AUT Stmk GIANT Stattegg
6. 62 KOHLHAUSER Bernd MM II 100 351 402 52 1969 AUT Stmk Radteam Leoben

Pl. Nr. Name Vorname Kat. UCI-ID JG Nat. LRV Team/Verein
1. 44 PODHRASKI Niklas AM 100 110 447 45 1993 AUT Stmk FC-Donald Radsport
2. 47 WAGNER Stefan AM 100 350 211 25 1987 AUT Stmk ASVÖ Radl-Eck Cycling
3. 59 SCHIEFER Marco AM 100 681 983 57 1993 GER Stmk Cinquantuno Rad Klub

LM Steiermark

Veranstalter: Friesis Bikery Junior Racing Team, ZVR Nr.: 581471274 


